

Kalle Foshammer Transport ApS

Filippavej 94, Hundstrup, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 38 71 10 67

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

.....
Kalle Foshammer

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kalle Foshammer Transport ApS
Adresse, postnr. by	Filippavej 94, Hundstrup, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	38 71 10 67
Stiftet	12. juni 2017
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kalle Foshammer, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gods-, og transportvirksomhed, vikarservice i forbindelse hermed samt udlejning og andre dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 3.895 kr. mod et underskud på 15.167 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 295.658 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-16.070	-22.233
2	Personaleomkostninger	0	7.283
	Resultat før finansielle poster	-16.070	-14.950
3	Finansielle indtægter	11.955	5.307
4	Finansielle omkostninger	-879	-9.802
	Resultat før skat	-4.994	-19.445
5	Skat af årets resultat	1.099	4.278
	Årets resultat	-3.895	-15.167
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-3.895	-15.167
		-3.895	-15.167

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.885	246.090
	Udsudte skatteaktiver	15.493	30.481
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	16.087	0
	Andre tilgodehavender	33	13.343
		<u>331.498</u>	<u>289.914</u>
	Likvide beholdninger	13.671	121.504
	Omsætningsaktiver i alt	<u>345.169</u>	<u>411.418</u>
	AKTIVER I ALT	<u>345.169</u>	<u>411.418</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	145.658	149.553
	Egenkapital i alt	<u>295.658</u>	<u>299.553</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	18.499
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	21.840
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.511	71.526
		<u>49.511</u>	<u>111.865</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.511</u>	<u>111.865</u>
	PASSIVER I ALT	<u>345.169</u>	<u>411.418</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	164.720	314.720
Overført via resultatdisponering	0	-15.167	-15.167
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	149.553	299.553
Overført via resultatdisponering	0	-3.895	-3.895
Egenkapital 31. december 2023	150.000	145.658	295.658

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kalle Foshammer Transport ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger samt kontor- og revisorassistance.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	-7.553
Andre omkostninger til social sikring	0	270
	<u>0</u>	<u>-7.283</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.955	8.179
Andre finansielle indtægter	0	-2.872
	<u>11.955</u>	<u>5.307</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	879	6.592
Andre finansielle omkostninger	0	3.210
	<u>879</u>	<u>9.802</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.099	-9.868
Årets regulering af udskudt skat	0	5.590
	<u>-1.099</u>	<u>-4.278</u>

6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 150.000 kr. de seneste 6 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kalle Foshammer ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Kalle Foshammer ApS	Vester Skerninge	Der udarbejdes ikke koncernregnskab

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kalle Foshammer

Direktion

På vegne af: Kalle Foshammer Transport ApS

Serienummer: 230207f5-405b-415b-9cd8-3315d6286e53

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-06-26 06:52:05 UTC



Kalle Foshammer

Dirigent

På vegne af: Kalle Foshammer Transport ApS

Serienummer: 230207f5-405b-415b-9cd8-3315d6286e53

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-06-26 06:52:05 UTC



Morten Schougård Sørensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d603ddac-dda5-4ec5-bb9d-b2cdc858653a

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-26 07:05:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: XZB2E-Z8VVT-2PEM7-2UNNZ-INLZE-U6SBV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**